Boletin N2 18 del 4 de Noviembre de 2021

Estructura:

¢ Nuevas altas de colores

e Autorizaciones para entrenador y o jinete
e Cambios de cuadra y de entrenador

e Sanciones

e Acuerdos junta directiva

e Programaciones

e Otros
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1. Sanciones
10-10-21 Premio Wathba Stallions Cup — Galicia 2021:
Retraso en el Padoock: N21 Ir Alxir, N25 Bj Nepal, N26 Lenda Vizano, N27 Ab Yadht
Arfan. Multa por valor de 10€ a cada uno de los entrenadores de esos caballos.

Fustazos: J. Lima usa la fusta en 6 ocasiones. Multa por valor de 20€.

Vacunacién: - Siul K Gens Pegatina incorrecta — Apercibimiento
JL Cardali, Pauta incorrecta, Multa por valor de 25€

10-10-21 Gran Premio de Galicia de PSI- 2021 — Half A Billion

Vacunacién: Covadonga’s Lakes , Pauta incorrecta , Multa por valor de 25€.

2. Acuerdos Junta directiva
Calendario Provisional 2022:

1 de mayo, 19 de Junio, 31 de Julio, 25 de Septiembre y 16 de Octubre.

Tarifas 2022:
Nueva Alta Colores 80€
Renovacion Colores 50€
Declaracién Propiedad 25€
Cambio de entrenador 50€
Cambio de cuadra 50€

WEB: WWW.JOCKEYCLUBGALICIA.COM EMAIL: JOCKEYCLUBGALICIA@GMAIL.COM
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entrenador

Cambio componentes/ variacion de | 30€
colores

Autorizacién entrenador 35€
Examen - convalidacion Jinete 35€

WEB: WWW.JOCKEYCLUBGALICIA.COM EMAIL: JOCKEYCLUBGALICIA@GMAIL.COM
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Total 18.350,00 €
P.R.A. 11.650,00 €
P.S.1. 5.550,00 €

11-abr 300,00 € 165,00 €
16-may 300,00 € 165,00 €
20-jun 300,00 € 165,00 €
11-jun 300,00 € 165,00 €
05-sep 200,00 € 100,00 €

85,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €
50,00 €

10-oct NE7EI00%€  4.900,00 € NE75}00%€

DSITRIBUCION DE PREMIOS 2021

P.S.I.
30% 4

100,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
200,00 €
500,00 €

Andadura
6%

50,00 €
165,00 €
165,00 €
165,00 €
100,00 €
225,00 €

200,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €
50,00 €

125,00 €

P.R.A.
64%

100,00 €
200,00 €
5.000,00 €
200,00 €

50,00 €
100,00 €

100,00 €

200,00€  100,00€ 50,00 €
50,00 €
50,00 €[ /175,00 € | 175,00€
200,00€  100,00€ 50,00 €

1.400,00 €
1.450,00 €
6.100,00 €
1.800,00 €
1.400,00 €
6.200,00 €
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - CABALLOS PURA SANGRE INGLES

Caballo

Aladierna

Such Promise
Octavia Minor
Capea

Tango Mango

Up And Fly

Hatha

Sandy Duke
Sofestela

Spanish Cat

Quiet Warrior
Covadonga”s Lakes
The Best Barreliere
Alaraz

Odds On

Fantastic Dream
Elmira

Garret

Star da Granxa

11-abr
10
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NP Wwo
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20-jun
10
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11-jul
10
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05-sep
10

10
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10-oct
10
3

N P PP O

Puntos
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P NN OWORADMNOOODOO NN

1°posicion- 10 puntos

2°posicion- 6 puntos

3°%posicion- 3 puntos

4°posicion- 2 puntos

5%posicion y en adelante- 1 punto
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JOCKEVCIUBGALCIA A
ESTADISTICA GENERAL 2021 - CABALLOS PURA RAZA ARABE

Caballo 11-abr 16-may 20-jun 11-jul 05-sep 10-oct  Puntos 1°posicion- 10 puntos

Siul K Gens 6 3 10 3 10 2°posicién- 6 puntos

Lacodosera ppk 10 10 3 3%posicion- 3 puntos

Ir Alxir 2 6 6 6 3 4°posicion- 2 puntos

BJ Nepal 10 10 2 5%posicién y en adelante- 1 punto
Sandded 10

JL Cardali 2 6 1 1
Lenda Vizano 2 6
Ros-Minho

AB Yadht arfan
Arancha Fay
Julieta sp
Bashira Andi 3

Sal Alem 1 1
Salay Campo 1

Haddar 1

Adam Dimashq 1

Pelayo 1
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - JINETES

Jinete 11-abr 16-may
X. Vites 10 12
R. Pérez 16
Y. Cabrera 3 14
D. Rivas 11 3
D. Duarte 17 13
J. Lima 6

R. Silva 2
J.P. Alves

J.R. Melliz

D. Sestelo 10 1
M. Revuelta

N. Garcia 2 1
A. Mon 3

J. Crego 2

B. Gonzalez 1 2
J. Garcia 1 3
P. Vieira

S.Bouzas

C. Vilas 2

Y. Rodriguez 2

A. Casal 1
E. Fenandez

Z. Gonzalves

20-jun
10

13

11

10

P RPN R

11-jul
11
21
12

05-sep
16
14

12

13

10-oct
10

S

AN ©

11

Puntos

PR P PRPENNDNDNCOOD
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1°posicion- 10 puntos

2°posicién- 6 puntos

3°%posicion- 3 puntos

4°posicién- 2 puntos

5%osicion y en adelante- 1 punto
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JOCKEYCLUB GALICIA
ESTADISTICA GENERAL 2021 - CUADRAS

Cuadra

eNeoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNe!

. Granxa Sport

. Tembra

. Quintas

. O Anexo

. Vilarifias

. Linares

. Horse Mifio

. Valente

. Regueira Vella
. lam

. Media Luna

. Dos Hermanos
. Rios

. N. Garcia

. Gonzalez

. Sassian Coto

. Jaime Grado

. Serrinha

. Rivas

. O neto do Celta
. C&C Sporthorse

11-abr
10

8

6

16

13

N

P WwEFE, DN

16-may
10

10

9

3

2

10

NEFE,PFPONOPRE PP

20-jun

10
13
10

P NP 01w

N R e

11-jul
20
10
12

[ R e

05-sep
27
10

12

10-oct
13

10

6

10

4

Puntos

PR R ERPERENWWSEDN
CONUIO®ONRNO®OO®

P NON WS ON NN N

1°posicion- 10 puntos

2°posicién- 6 puntos

3°%posicion- 3 puntos

4°posicién- 2 puntos

5%osicion y en adelante- 1 punto
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - ENTRENADORES

Entrenadores 11-abr 16-may 20-jun
D. Castro 10 6
A. Pérez 10 10 10
N. Quintana 8 9 13
S. Bouzas 6 3 10
G. Castro 2 7
A. Linares 16 10 3
0. Iglesias 6 5
J. Calvo 13 1 1
D. Vazquez 2 1 2
I. Gomez 2 6 1
B. Oliveira 2

F. Fenandez 6

I. Rios 3 1 1
N. Garcia 2 1 1
B. Gonzalez 1 2 1
A. Mon 3 2
J. Garcia 1 3

A. Silva

D. Rivas 2

A. Marifio

A. Casal 1

11-jul
20
10
12

PN PR RO

05-sep
27
10

12

10-oct
13

10

6

10

4

Puntos

PR R ERERENOWWDSDN
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1°posicion- 10 puntos

2°posicion- 6 puntos

3°posicion- 3 puntos

4°posicion- 2 puntos

5%posicion y en adelante- 1 punto
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - CABALLOS 2 TIEMPOS SIN CORREAS

Caballo

Coalford Hardy
Mc elderry
Raider

Necker star
Lakeview rapido
Gipsy

Willf 11

Mufieco
Meadowbranch Matt
Grilo

Brillante
Western Ocean
Girly de Cuigny
Fernandel Jeloca
Fany Girls

Ella es Paris HM

20-jun
6
10

R O o R

o O

11-jul
10
6

PPN W

05-sep 10-oct  Puntos
10 10 36
16
6 7
6
6 6
3
3
3
1
1
1
0
0
0
0
0

1°posicién- 10 puntos
2°posicion- 6 puntos
3°%posicion- 3 puntos
4°posicion- 2 puntos

5%osicion y en adelante- 1 punto
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - CABALLOS 2 TIEMPOS CON CORREAS

Caballo
Havenaparty

Will Bill HickoK
Briwins Victory

Mc elderry

Gipsy

Bottle of smoke
Meadowbranch Matt
DiaboloBurois
Horchata

Fany Girls

Ontop Dragon Blood

20-jun 11-jul
10 10

6

2

2

1

1

1

0

05-sep 10-oct  Puntos
2 - 22
10 3 19
6 6 17
3 10 13
1

OO FrP, FP NN

1°posicion- 10 puntos

2°posicion- 6 puntos

3°%posicion- 3 puntos

4°posicion- 2 puntos

5%oosicion y en adelante- 1 punto
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JOCKEV CLUB GALICIA &KX
ESTADISTICA GENERAL 2021 - CABALLOS 4 TIEMPOS

Caballo 05-sep 10-oct  Puntos

Mufieco 10 6 16
Majesty ter Velpe 6 10 16
Ukelele de Flo 3 - 3

Valburgeois - -

1°posicion- 10 puntos

2°posicion- 6 puntos

3°posicion- 3 puntos

4°posicion- 2 puntos

5%posicién y en adelante- 1 punto
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - JINETES ANDADURA

Jinete

. Reis

. Carro

. Cerrejo

. Sanchez

. Painceiras
. Prieto

. Carro

. Fernandez
. da Silva

B. Da silva
JL. Fernandez
J.M. Caamafio
R. Bouza

I. Pilar

J. Pena

0. Castro

F. Veloso

H. Fernandes

< DI Z22>r 30~ >

20-jun
6

10

10

P W o oN

O OO OFr P K

11-jul
11
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05-sep
10
12

10

10-oct
10

10
12
3

Puntos

P NN W W
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1°posicion- 10 puntos

2°posicion- 6 puntos

3°%posicion- 3 puntos

4°posicion- 2 puntos

5%oosicion y en adelante- 1 punto



© O ~NOO Ol b~ WN P

S T e = Ry
No oD WNPREO

o~

JoCKEY CLUB GALICIA

A

f’--\t---'{

ESTADISTICA GENERAL 2021 - ENTRENADORES ANDADURA

Entrenadores
. Reis

. Carro

. Cerrejo

. Villar

. Painceiras
Pena

. Fernandez
. Carro

A. da Silva
L.Otero

R. Bouza

JL. Fernandez
J.M. Caamafio
0. Castro

I. Pilar

H. Fernandes
F. Veloso
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20-jun
6

10
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05-sep
10

12

3

6

10

0

1

10-oct
10

10
12
3

Puntos

P NN WW
O W o NN
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1%posicién- 10 puntos

2°posicion- 6 puntos

3°%posicion- 3 puntos

4°posicion- 2 puntos

5%posicidon y en adelante- 1 punto
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ESTADISTICA GENERAL 2021 - CUADRAS ANDADURA
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Cuadras 20-jun 11-jul 05-sep 10-oct  Puntos 1°posicién- 10 puntos
C. André Reis 16 17 13 20 66 2°posicién- 6 puntos
C. Carro 10 10 12 32 3°%posicion- 3 puntos
C. O Pendello 2 3 6 12 23 4°posicién- 2 puntos
C. Painceiras 0 6 10 3 19 5%posicion y en adelante- 1 punto
C. Pena 6 0 0 6

C. Casanova 2 3 1 6

C. Carro Nieto 3 2 5

C. Castro 3 0 3

C. Otero Lomba 1 1 2

C. Caamario 1 0 1

C. Bouza 0 1 0 1

C. Experiencia mi tesoro 0 0

C. La portugesa 0 0

C. Veloso Amorin 0 0

C. Henrique Fernandes 0 0



JOCKEV CLUB GALICIA
CALENDARIO PROVISIONAL 2022

JORNADA FECHA

1a 1 DE MAYO
22 19 DE JUNIO
32 31 DE JULIO
42 25 DE SEPTIEMBRE

52 16 DE OCTUBRE
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